Ata da reunião da Comissão Permanente de Licitação do Município de Balsa

Nova, para o sorteio da Subcomissáo referente a Chamada Pública sob no

0312022 - Processo Administrativo no 732912022.

Aos treze dias do mês de fevereiro de 2023, às 15h, na Prefeitura Municipal de

Balsa Nova, localizada na Avenida Brasil, no 665 - Centro, Balsa Nova/PR,

reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação do Município de Balsa Nova

designada na Portaria Municipal no 8312023, constituída por Patrik Alves, como

presidente; Francieli Gomes na qualidade de secretária, Gabriel da Silveira, Suéli

Luciane Roecker de Souza, Loriane Agio como membros, com o objetivo de

sortear um membro em vacância para instituição da Subcomissão que avaliará a

documentação técnica da Concorrência sob no 0412022. Considerando o sorteio

realizado em 11 de janeiro de 2023, onde foram sorteados: Conrado Age, Duane

Patrícia Basse e Maykon Pedro Ferreira Brantes. Afim de suprir a vaga em

vacância fora realizado um 2o sorteio em 27 de janeiro de 2023, onde fora

sorteado: Halison Antenor Bianco. Visto que a vaga ainda permanece em vacância

na presente data realizamos o 30 sorteio, os nomes a serem sorteados serão os

remanescentes :Bruno r da Cruz inscrito no RG 10.402.327-4, Daiane

Merchiori da Silva inscrita no RG 10.166.489-9 Felipe José lanik Perussolo

inscrito no RG 7.353.413-5, Francine Bathke inscrita no RG 7.319.610-8, João

Anqelo Belotto Filho inscrito no RG 6 702.215-7, Tiaqo Rodriques Trindade

inscrito no RG 10.í43.766-3. A Comissáo Permanente de LicitaÇão, procedeu com

o sorteio divulgado com antecedência aos inscritos via e-mail e publicado em

diário oficial na data de 09 de fevereiro de 2023. Fora sorteado dentre os inscritos:

Felipe José lanik Perussolo inscrito no RG 7.353.413-5 , o qual está p reviamente

LF
{

MUNICíPIO DE BALSA NOVA. PARANÁ
Avenida Brasil, 665 | Centro I CEP 83.650-000 | Fone: rr 3636.8000 I www.balsanova.pr.gov.br

' ltl/l

iíttl

MUNICíPIO DE BALSA NOVA

\

MUNICíPIO DE BALSA NOVA

designado para compor a vaga em vacância da subcomissão técnica, ficando

desde já intimado a apresentar para a Comissão Permanente de Licitação em

cumprimento ao ltem 3.2. do Edital de Chamamento Público - Chamada Pública

no 0312022 os documentos ali dispostos, num prazo de 03 (três) dias Úteis, a saber

1610212023. Nada mais havendo a ser tratado foi encerrada a reuniáo e lavrada a

presente ata, que vai por todos assinada em expressa aprovaçáo do seu teor.

COMISSÃO PERMANEN DE LICITAÇÃO

M unicip no 8312023Portaraa

(,1
7r, ._. .,

Francieli Gomes Gabriel da Sil

Membro

çt
- J J-t,

Loriane Agi,o.

Membro

Pat e

Presidente CPL

u

Membro
'..

--

etra

e Roecker de Souza

Mem bro

MUNIC|PIO DE BALSA NOVA. PARANÁ
Avenida Brasil, 665 | Centro I cEP 83.650-000 | Fone: a1 3636.8000 I www.balsanova.pr.gov.br

re
***

I t.t.

{